PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 22.05.2014                                                                                                   № 249
ст-ца Старощербиновская
Об утверждении перечня мероприятий

по укреплению материально-технической базы архивного отдела
администрации муниципального образования
Щербиновский район на 2014 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях укрепления материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Щербиновский район п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень мероприятий по укреплению материально-технической базы архивного отдела администрации муниципального образования Щербиновский район  на 2014 год (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район Н.Н.Довженко.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Щербиновский район                                                                        С.Ю.Цирульник

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 22.05.2014 № 249

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
по укреплению материально-технической базы архивного отдела

администрации муниципального образования Щербиновский район

на 2014 год

	№ п/п
	Наименование

мероприятия

	Ожидаемые результаты реализации мероприятий
	Объем финансирования, всего в 2014

году,  рублей
	Муниципальный
заказчик

мероприятий,
 исполнитель
мероприятий

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Приобретение многофункционального устройства сканер, принтер/копир

	осуществление работ  по копированию и оцифровке архивных документов
	44 701

	администрация муниципального образования Щербиновский

	2.
	Приобретение 230 шт. короба архивного с откидной крышкой

	увеличение  процента закартонированных   архивных документов
	51 060

	администрация муниципального образования Щербиновский район

	3.
	Приобретение и установка  60 пог. метров стеллажей металлических
	 оборудование  металлическими  стеллажами  помещений архивохранилища «Г»
	46 680
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	4.
	Изготовление  распашных металлических решеток на  окна архивохранилища «Д» и   помещения № 2 архивохранилища «А»

	обеспечение требований, предъявляемых к архивохранилищам, расположенным  в  цокольном  этаже здания
	5479
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	5.
	Приобретение огнетушителей  ОП-4 (4 шт.)
	обеспечение  пожарной безопасности архивохранилищ «А», «Б», «Г», «В»
	2080
	администрация муниципального образования Щербиновский район

	Итого

	150000

Начальник архивного отдела

администрации муниципального

образования Щербиновский район                                                     Н.Ю.Турицына